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PONTOS DE PAUTA

TITULO DA PAUTA SINTESE DO ASSUNTO
1 | Scaling Up Apresentacdo sobre fortalecimentos das CRs.
2 | PARNA Tijuca e Sumaré Apresentacdo da minuta de portaria.
3 | Informes -

QUADRO DE DELIBERACOES/ENCAMINHAMENTO

) OBSERVACOES/
o PONTO DE PAUTA AREA
ENCAMINHAMENTO/DELIBERAGAO ; PRAZO REGISTROS
RELACIONADO RESPONSAVEL e A

Apds apresentacdo sobre andlise de circunscricdo das coordenacbes regionais foi
deliberado pelo entendimento de que a alteracdo da Sede da Coordenacao Regional
A| 7 para Salvador/BA considera a oportunidade de equipe, localizacdo espacial, dentre 1 GABIN/DGEM jan/2018 -
outros parametros. Em janeiro serd apresentada pela DGEM a nova estrutura
solicitada pelo Comité Gestor considerando a transferéncia da sede da CR 7.

Apds apresentacdo da Portaria de Sedes e Bases Descentralizadas foi deliberado por
B| alterar o prazo para implementacdo para 90 dias, bem como publicar a referida 1 GABIN/DGEM jan/2018 -
Portaria em janeiro de 2018.

Apds apresentacdo da minuta da portaria foram sugeridas altera¢des no formato
para publicagdo até 20/12/2017.

A DGEM informou que encaminharad aversdo atual da Minuta do Regimento Interno do
ICMBio até 22/12/17 aos membros do Comité Gestor.

2 DIMAN dez/2017 -

3 GABIN/DGEM | 22/12/2017 -




MEMBROS DO COMITE GESTOR PRESENTES (CONFORME LISTA DE PRESENGA)

AREA NOME CARGO/FUNCAO E-MAIL PRESENCA
1 PRESIDENCIA Ricardo José Soavinski Presidente ricardo.soavinski@icmbio.gov.br Presente
2 DIBIO Marcelo Marcelino Diretor marcelo.marcelino@icmbio.gov.br Presente
3 DISAT Claudio Maretti Diretor claudio.maretti@icmbio.gov.br Presente
4 DIMAN Paulo Carneiro Diretor paulo.carneiro@icmbio.gov.br Presente
5 DIPLAN Silvana Canuto Medeiros Diretora silvana.canuto@icmbio.gov.br Presente
6 AUDITORIA José Carlos Moreira Pereira Auditor-Chefe jose.pereira@icmbio.gov.br Auséncia justificada
7 PFE Daniel Otaviano Ribeiro Procurador-Chefe daniel.ribeiro@agu.gov.br Auséncia justificada
8 GABIN Fabiana de Oliveira Hessel Chefe de Gabinete Substituta fabiana.hessel@icmbio.gov.br Presente
LocAL NOME CARGO/FUNGAO E-MAIL PRESENCA
1 DGEM/GABIN Roberta Freitas Chefe de Divisdo roberta.freitas@icmbio.gov.br Presente
2 DCOM/GABIN Madrcia Muchagata Chefe de Divisdo marcia.muchagata@icmbio.gov.br Presente
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